新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：檢送本縣「109學年度海洋教育跨領域教案設計工作坊實
施計畫」1份，如說明，請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府110年03月12日府教學字第1103712089A號

函辦理。
二、依據本縣109學年度推動海洋教育資源中心維運實施計畫

辦理。
三、活動日期：110年3月24日（星期三）及110年4月28日（星

期三），共2場次。
四、活動地點： 新竹縣體育場大型會議室。
五、參加對象：全縣國中小學，請學校指派領域任課教師或社

群教師參加，參與教師須同時參加2場次的工作坊 （各校
請務必薦派至少1名教師參加）。

六、報名方式：（網路報名）
(一) 第一場次：110年3月19 日（星期五）前至全國教師在

職進修資訊網上網報名（課程代號：2994760），全程
參加研習者核與6小時研習時數。

(二) 第二場次：110年 4月 23 日（星期五）前至全國教師
在職進修資訊網上網報名（課程代號：2994762），全
程參加研習者核與6小時研習時數。

七、本府同意當日參與研習人員及工作人員公(差)假登記。

擬辦：
一、請雨欣師、淑貞師及職一起參加此研習
二、研習產出校案送件

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/16 16:00:24(承辦) :

一、請雨欣師、淑貞師及職一起參加此研習

二、研習產出校案送件

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000686

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共2頁) 1101000686

 2.校長室  校長 周德知 110/03/16 16:22:57(決行) :

可
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/17 12:20:36(承辦) :

一、請雨欣師、淑貞師及職一起參加此研習

二、研習產出教案送件

第2頁  (共2頁)